มีความประสงค์จะสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาระยอง เขต ๒ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์

ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC๓๐ Type๒ และระบบปฏิบัติการ (Operating-

ราคากลางของงาน  ในการSystem)พร้อมโปรแกรมสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        ๑,๐๓๗,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) จำนวน ๒ รายการ 

ดังนี้

                1.  ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC30 Type 2 ประกอบด้วย

                    1.1  เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)             จำนวน  1  เครื่อง

                    1.2  เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL in One สำหรับงานสำนักงาน(สำหรับนักเรียน)  จำนวน  30 เครื่อง